….…….(1)
….………(2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------

	Số:….TB-(…3)
	………(4), ngày…tháng…năm…

THÔNG BÁO
Về việc từ chối tiếp công dân
Kính gửi: Ông (Bà)……………………………………..(5)
Địa chỉ: …………………………………………………
Ngày …../…../….., Ông (Bà) đã đến …………….(2) để …………………(6) về ………………………………………………………………………………...(7).
[bookmark: _GoBack]Sau khi xem xét nội dung …………………(6) và nghe công dân trình bày, (2)………………nhận thấy việc …………….......(6) của công dân đã được cơ quan có thẩm quyền giải quyết đúng chính sách, pháp luật, thông báo bằng văn bản theo quy định và kết quả giải quyết đã có hiệu lực thi hành.
Căn cứ Điều 9, Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Hướng dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân, (2) …………từ chối tiếp nội dung ……………..(6) của Ông (Bà).
(2)………………thông báo để ông (bà) ……………………(5) được biết. Đề nghị Ông (Bà) chấp hành theo quy định của pháp luật, không đến …………..(2) và chấm dứt việc ……………………………………(6)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: …..
	……………………………(8)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)